

افتخاری دیگر برای دانشگاه

کسب مقام نائب قهرمانی کاروان ورزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در دومین المپیاد ورزشهای همگانی دانشجویان دختر دانشگاههای علوم پزشکی کشور



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، کاروان ورزشی دانشگاه در دومین المپیاد ورزشهای همگانی دانشجویان دختر دانشگاههای علوم پزشکی کشور، موفق به کسب مقام نائب قهرمانی شد.

این المپیاد از 5 تا 11 اسفند در مجتمع صندوق رفاه دانشجویان در خزرآباد ساری در 15 رشته ورزشی (آمادگی جسمانی، لیوان چینی، پله نوردی، طناب زنی، فوتبال دستی، شطرنج سرعتی، تنیس روی میز با دست غیر برتر، روبیک- دارت، فوتبال گل کوچک، طناب کشی - داژبال و والیبال) بسکتبال و فریزبی به صورت انفرادی و تیمی برگزار گردید.

نتایج بدست آمده بدین شرح می‌باشد:

* کسب مقام قهرمانی توسط خانم افسانه عظیمی در مسابقات آمادگی جسمانی

* کسب مقام قهرمانی توسط خانم زهرا تجری در رشته لیوان چینی

سایر مقامهای کسب شده دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این المپیاد:

ردیف مقام نام و نام خانوادگی رشته نام مربی

1 مقام اول افسانه عظیمی آمادگی جسمانی خانم فاطمه نقی زاده

2 مقام اول زهرا تجری لیوان چینی خانم شبنم اسماعیل پور

3 مقام سوم رقیه حسن زاده پله نوردی خانم مریم اکبری

4 مقام سوم نصیبه نارنجی طناب زنی سرعتی خانم مهناز قبله زاده

5 مقام سوم سما رهنمایان روبیک

6 مقام سوم خانم ها: زهرا حسین زاده- آيسان طالب سیس- مهتاب خمسه لویی و الهام محمدی فوتبال گل کوچک خانم مینا عطری

7 مقام سوم خانم ها: رویا غفاری- فریبا آریانیپور- ساناز برزگر- عذرا موسی زاده و نفیسه قاری زاده طناب کشی خانم سکینه شاهین

8 مقام چهارم پریناز منصوری دارت

9 مقام پنجم نصیبه نارنجی طناب زنی استقامتی خانم مهناز قبله زاده

10 مقام پنجم خانم ها: فائزه نبوی- پروانه اسکندری و سحر برزگر والیبال

11 مقام ششم لیلا ضیالامع آمادگی جسمانی خانم فاطمه نقی زاده

* کسب عنوان بازیکن فنی توسط خانم پریناز منصوری از دانشکده پزشکی در مسابقات دومین المپیاد ورزش های همگانی در رشته دارت.

دکتر محمد آقازاده معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه در پیامی این موفقیت بزرگ را که برای نخستین بار در حوزه ورزش دانشجویان دختر بدست آمده است، خدمت تمامی دانشجویان، دانشگاهیان و ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی تبریز صمیمانه تبریک و تهنیت گفت. دکتر بهرام جمالی مدیر تربیت بدنی دانشگاه نیز از تمامی دانشجویان ورزشکار، مربیان، همکاران و سرپرستان اعزامی دانشگاه که هم در اردوی آمادگی قبل از اعزام بصورت مستمر حضور داشتند و برای موفقیت کاروان ورزشی دانشگاه از هیچ تلاشی دریغ نکردند و همچنین برای دانشگاه کسب مقام و امتیاز آوردند تقدیر و تشکر نمود.

گفتنی است کاروان ورزشی دانشگاه با ۴۴ ورزشکار و مربی و در ۱۳ رشته ورزشی عازم این مسابقات شده بودند. در این دوره از المپیاد ورزشی 51 دانشگاه و دانشکده علوم پزشکی از سراسر کشور حضور داشتند که در 15 رشته ورزشی با هم به رقابت پرداختند و در پایان این مسابقات کاروان ورزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز با کسب 42 امتیاز با شایستگی عنوان نائب قهرمانی را بدست آوردند. لازم به ذکر است این مقام بدست آمده در بخش خواهران اولین افتخار ورزشی دانشگاه محسوب می‌شود.